істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшити суму Договору на 2 585 860,99 грн. ( два
мільйони п’ятсот вісімдесят п’ять тисяч вісімсот
шістдесят грн, 99 коп.)
Внести зміни до п.2.3 , 5.1 Договору про постачання
електричної енергії споживачу №19/12/24-4 від 20
грудня 2024р., Додаток №4 Прогнозовані обсяги
постачання електричної енергії споживачу до
Договору про постачання електричної енергії
споживачу №20/12/24-4 від 20 грудня 2024р